
1 
 

DAUGAVPILS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS IESTĀDE 
“Sociālais dienests” 

Reģ. Nr. 90001998587 
Vienības iela 8, Daugavpils, LV - 5401 

 
PROTOKOLS 

Daugavpilī 
“Sociālās rehabilitācijas programmas nodrošināšana ģimenēm ar bērniem 

2019.-2020.gadā”, ID Nr. DPPISD 2019/11 
 (ziņojuma Nr.2.-7.1/11) 

 
  2019.gada 12.aprīlī Nr.2.-7.2./13 

 
SĒDE NOTIEK: Daugavpilī, Vienības ielā 8, 3.kabinetā 
SĒDE SĀKAS plkst.13:00 
SĒDĒ PIEDALĀS: Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Sociālais dienests” (turpmāk – Dienests) 
Saimniecības sektora vadītājs V.Loginovs, personāla inspektore/sistēmanalītiķe T.Jurāne, Sociālo 
pakalpojumu organizēšanas un sociālā darba personām ar invaliditāti un veciem ļaudīm sektora vecāka 
sociālā darbiniece L.Krasņikova, Dienas centra “Saskarsme” vadītāja L.Gadzāne, Ģimenes atbalsta 
centra/patversmes un Grupu dzīvokļu vadītāja D.Umbraško, Juridiskā sektora juriste K.Cimoška, 
Juridiskā sektora juriskonsulte E.Hrapāne. 

Protokolē: Juridiskā sektora juriste K.Cimoška. 

Sēdes darba kārtība: Piedāvājuma novērtēšana. 

1. V.Loginovs paziņo, ka pamatojoties uz 2019.gada 11.aprīļa komisijas priekšsēdētāja rakstveida 
pieprasījumu, nodibinājums “Sociālo pakalpojumu aģentūra” (turpmāk – pretendents) 2019.gada 
11.aprīlī plkst.21:35 ir iesūtījis paskaidrojumus zemsliekšņa iepirkuma ietvaros. Pretendents 
paskaidrojumā norāda, ka piedāvājumā par agrīnās intervences pakalpojuma sniegšanu ir  pieļāvis 
tehnisku kļūdu. Pretendents tehniskajā piedāvājumā minēto pakalpojumu piedāvā sniegt bērniem vecumā 
no 0 mēnešiem līdz 4 gadiem, kas sakrīt ar Dienesta specifikācijā norādīto vecumu.  

2. Izvērtējot nodibinājuma “Sociālo pakalpojumu aģentūra” piedāvājumu, kopsakarā ar saņemto 
pretendenta paskaidrojumu, komisija konstatēja, ka pretendenta tehniskais piedāvājums, kā arī pārējie 
iesniegtie dokumenti pilnībā atbilst visām ziņojuma 9.punkta prasībām. 

3. Komisija konstatēja, ka pretendents atbilst arī ziņojuma 7. un 8.punkta prasībām. Pretendents ir 
reģistrēts visos norādītajos reģistros, ir tiesīgs sniegt pakalpojumu Latvijas republikā, kā arī 
pretendentam ir piešķirts Sabiedriskā labuma organizācijas statuss. Pretendentam nav pasludināts 
maksātnespējas process, apturēta tā saimnieciskā darbība un tas netiek likvidēts. Piedāvājumu 
iesniegšanas termiņa pēdējā dienā (2019.gada 11.martā) pretendentam nav nodokļu parādu, tai skaitā 
valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi, kas kopsummā pārsniedz 150 euro. 

4. Komisija nolēma atzīt nodibinājumu “Sociālo pakalpojumu aģentūra” par uzvarētāju zemsliekšņa 
iepirkumā un piešķirt līguma slēgšanas tiesības par kopējo līguma summu 30 000,00 EUR apmērā. 

Balsojums: 

V.Loginovs – “par” 

T.Jurāne –  “par” 

L.Krasņikova – “par” 



2 
 

L.Gadzāne – “par” 

D.Umbraško  - “par” 

K.Cimoška – “par” 

E.Hrapāne – “par” 

Kopā: 7 (septiņas) balsis “par” 

 
Sēde paziņota par slēgtu plkst. 13:40 
Protokols ir sastādīts uz 2 (divām) lappusēm. 

 

Sēdes dalībnieki:  

 

V.Loginovs 

T.Jurāne 

L.Krasņikova 

L.Gadzāne 

D.Umbraško 

K.Cimoška 

E.Hrapāne

 

Protokolē:                                                                                                 K.Cimoška 


	“Sociālais dienests”

